Monitoraggio

Denominazione Istituto. PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI

Obiettivo

Indicatore

Direttiva 2022

ESTRE

» O avanzament

- n.1 Garantire la prevenzione

del rischio corruttivo e la
trasparenza dei
- amministrativi.
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Obiettivo

ato

&2 Garantire il pieno
moﬂmozo alle attivita
- dell’Unita di missione per il
"PNRR, per attuare gli
_ interventi programmati negli
‘@mbiti di competenza del
#IC, rispettando i tempi
qusm:
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1.1 Adempimenti
realizzati sul totale degli
adempimenti
programmati nel Piano
Triennale di
Prevenzione della
Corruzione e della
Trasparenza e Integrita
2022-2024

Indicatore

2.1 Attivita realizzate nel

5 100%

91/92

98%

92/92

ESTRE

» 01 avanzament

100%

2022/Attivita 5 100% 4/5 80% 5/5 100%
programmate nel 2022

2.2 Rispetto delle

scadenze previste dal

Piano per l'invio all’'Unita 5 100% 5/5 100% 5/5 100%

di missione dei resoconti
programmati.







Obiettivo

Indicatore

Monitoraggio Direttiva 2022

TOTALE INTERVENTI DI

n.3 Assicurare la tutela e la
sicurezza del patrimonio
culturale. Monitora-re lo stato
_di attuazione degli interventi
~di tutela. Garantire e
- potenziare le attivita di
- manutenzione e
catalogazione del patrimonio
- culturale

3.1 Numero di
interventi di tutela
(manutenzione,
restauro,
acquisizione) avviati
nel 2022 /N° di
interventi di tutela
(manutenzione,
restauro,
acquisizione) da
avviare nel 2022

50%

TUTELA
N.44

29/43

67,5%

40/44

90,3%

3.2 Ulteriori
interventi di
catalogazione e
digitalizzazione sul
patrimonio rispetto al
2021

+N 26

interventi di
catalogazione e
digitalizzazione rispetto
al 2021 (20)

46

57

+N 37
interventi di catalogazione
e digitalizzazione rispetto
al 2021 (20)






Obiettivo

Indicatore
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n.4 Migliorare la qualita
dell’offerta culturale,
rilevando il grado di soddisfa-
zione degli utenti attraverso
appositi strumenti di verifica.
Ampliare la fruizione dei
- luoghi della cultura anche on-
- line, favorendo i circuiti
_integrati e la collaborazione
- con gli enti locali.

~ Assicurare la piena
~ accessibilita in sicurezza dei
- luoghi della cultura.

 Attuare interventi per la
- promozione dell’eco-
- efficienza e la riduzione dei
consumi di energia nei musei
e siti culturali statali

4.1 Numero di iniziative
intraprese per garantire
'accessibilita e la
sicurezza dei visitatori e
dei dipendenti/numero
iniziative da
intraprendere

10

80%

9/9

100%

11/11

100%

4.2 Numero di interventi
avviati per la
promozione dell’eco-
efficienza e la riduzione
dei consumi di energia
nei musei e siti culturali
statali/numero interventi
programmati

10

60%

4/6

80%

4/6

80%

4.3 Numero di nuovi
accordi stipulati con
universita, scuole, enti
di ricerca, enti
territoriali, italiani,
europei ed
extracomunitari, per
finalita di ricerca e di
promozione dello
sviluppo della cultura/
numero accordi
programmati

10

80%

20/21

95%

24/24

100%

4.4 Elaborazione di un
report dettagliato sul
grado di soddisfazione
degli utenti rispetto alla
consultazione on line
del sito dell'istituto e del
patrimonio museale

1 report sulla
customer
satisfaction

In fase di
elaborazione

Report effettuato






Obiettivo

Indicatore

n.5 Promuovere la
programmazione rivolta alle
giovani generazioni

Obiettivo

' n.6 Promuovere e sostenere

I'arte e I'architettura
contemporanee in Italia e
all’Estero

5.1 Realizzazione di un
evento-spettacolo che
coinvolga direttamente i
giovani del territorio e
sia rivolto ai giovani

Indicatore

5.1 Numero di opere
commissionate elo
acquistate o in corso di
acquisizione

100%

1 evento
“Sogno di
volare”

n.3 opere
acquistate

n. 2 opere
commissionate

100%

Evento
realizzato

QUADRIMESTRE

Q

n.4 opere acquistate
n.1 opera
commissionata

100%







